
ZUMAIAKO UDALA

Turismoko Teknikariaren hautaketa Prozesua:
Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta 1.
azterketa data.

2010eko urtarrilaren 29ko datako 35/10 zenbakidun Alkate
Dekretu bidez honakoa erabaki zen:

Turismo eta Merkataritzako Erdi Mailako Teknikari hauta-
tzeko oposizio-lehiaketaren oinarriak argitara eman ziren
2009ko irailaren 15ko Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEKO 174.
zenbakian. Orain, behin behineko onartuen eta baztertuen
zerrendaren aurka erreklamazioak aurkezteko epea amaituta eta
erreklamaziorik aurkeztu ez delarik,

Indarrean dagoen legediak eskaintzen didan ahalmena era-
biliaz,

EBAZTEN DUT

Lehena.

Adierazitako hautaketa prozesuan parte hartzeko onartuak
eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda
behin betikotzat jotzea (I.Eranskina).

Bigarrena 

Hautagaiei dei egitea, otsailaren 23an goizeko 10:00etan,
Lubaki Kiroladegian 1. froga egiteko.

Hirugarrena.

Ebazpen hau Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN,
Zumaiako Udaleko Iragarki Taulan eta Web orrian argitaratzea.

Ondorengo iragarkiak Zumaiako Udaleko Web orrian eta
Iragarki taulan egingo direla jakinarazten da.

Administrazio-bideari amaiera ematen dion eta behin beti-
koa den erabaki honen aurka jarraian agertzen diren errekur-
tsoak aurkeztu ahal izango dira:

Berraztertzeko Errekurtsoa: Aukerazkoa, erabakia hartu
duen organoari, hilabeteko epean, erabakia jakinarazten den
biharamunetik kontatzen hasita,. Errekurtsoa aurkeztu eta hila-
bete igarota ebazpena jakinarazi ez bada, orduan errekurtsoa
onartu ez dela ulertuko da. Edota, zuzenean,

Administrazioarekiko Auzi-Errekurtsoa: Donostiako
Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko
epean, erabakia jakinarazten den biharamunetik kontatzen
hasita,; edota, administrazioaren isilunearen ondorioz ezetsi
bada, sei hilabeteko epean. Hori guztia, egoki iritzitako beste
edozein errekurtso jartzeari utzi gabe.

Aplikatzekoa den legeria: Azaroaren 26ko 30/1992 Legeak,
Herri Administrazioen Araubide Juridikoarenak eta
Administrazio Prozedura Erkidearenak (urtarrilaren 13ko
4/1999 legeak aldatutakoa), 116. eta 117. artikuluetan, eta
uztailaren 13ko 29/1998 Legeak, Administrazioarekiko
Auzitarako Jurisdikzioa arautzen duenak, 46. artikuluan, xeda-
tzen dutena.

Zumaia, 2010eko otsailaren 1a.—Iñaki Agirrezabalaga
Alkorta, Alkatea.

(177) (1248)

AYUNTAMIENTO DE ZUMAIA

Proceso selectivo de Técnico de Turismo: Lista defi-
nitiva de admitidos y excluídos y fecha del 1.
Examen.

Mediante Decreto de Alcaldía 35/10 de fecha 29 de enero
de 2010, se adoptó el siguiente acuerdo:

Expirado el plazo de presentación reclamaciones contra la
lista provisional de admitidos y excluídos en el concurso-opo-
sición para la selección de un Técnico Medio de Turismo y
Comercio cuyas bases fueron publicadas en el BOLETIN OFICIAL

de Gipuzkoa núm. 174, de fecha 15 de setiembre de 2009 y sin
que haya habido reclamación alguna,

En virtud de la habilitación que me confiere la legalidad
vigente,

RESUELVO

Primero.

Elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes admiti-
dos/as y excluidos/as para tomar parte en el proceso selectivo
indicado (Anexo I).

Segundo.

Convocar a los aspirantes para la realizar la 1. prueba, el día
23 de febrero a las 10:00 horas en el polideportivo Lubaki de
Zumaia.

Tercero.

Publicar esta resolución en el BOLETIN OFICIAL de
Gipuzkoa, el Tablón de Anuncios y en la página Web del
Ayuntamiento de Zumaia.

Se notifica que los posteriores anuncios se publicarán en el
Tablón de Anuncios y en la página Web del Ayuntamiento de
Zumaia.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone fin a la
vía administrativa, se podrán interponer los siguientes recursos:

Recurso de Reposición, con carácter potestativo, ante el
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes,
contados desde el día siguiente al de su notificación. El recurso
se entenderá desestimado si transcurre un mes desde su inter-
posición, sin que se notificara la resolución. O bien directa-
mente,

Recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo de Donostia-San Sebastián, en el
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su noti-
ficación, o seis meses en el caso de desestimación por silencio
administrativo; todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar
cualquier otro recurso que estime procedente.

Legislación aplicable: Artículos 116 y 117 de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero; y artí-
culo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-administrativa

Zumaia, a 1 de febrero de 2010.—El Alcalde, Iñaki
Agirrezabalaga Alkorta.

(177) (1248)

GIPUZKOAKO A.O.—2010eko otsailaren 5a N.º 23 B.O. DE GIPUZKOA—5 de febrero de 2010 117



I ERANSKINA

Onartuak:
Alcorta Alcorta, Miren Karmele

Alguacil Barrenetxea, Jose Ignacio

Amonarriz Artano, Marta

Arregi Artola, Maider

Castro Garcia, Maria Teresa

Chao Pereira, Breogan

Esnal Unanue, Jone Miren

Etxeberria Zapiain, Amaia

Gaztañaga Sanchez, Itziar

Gomez Blazquez, Cristina

Gonzalez Unanue, Iciar

Irureta Ostolaza, Estibalitz

Isasti Muguruza, Aitor

Lecube Larrañaga, Goretti

Lopez Herranz, Isabel

Lopez Valor, Leire

Paradela Orbegozo, Garbiñe

Saralegui Arana, Miren Josune

Sarria Kortazar, Esther

Ugartemendia Garro, Pedro

Urbieta Arrizabalaga, Nekane

Uzkudun Aldalur, Izaskun

Zufiria Larral, Amaya

Zulaica Ecenarro, Irune

Baztertuak:
Iturbe Alberdi, Mikel (3)

Larrañaga Zubimendi, M.ª Carmen (2)

Zalacain Hernandez, Juan (1)

(1) N.A.N.a ez du aurkeztu.

(2) Ez du beharrezko titulaziorik.

(3) Eskera epez kanpo.

ANEXO I

Admitidos:
Alcorta Alcorta, Miren Karmele

Alguacil Barrenetxea, Jose Ignacio

Amonarriz Artano, Marta

Arregi Artola, Maider

Castro Garcia, Maria Teresa

Chao Pereira, Breogan

Esnal Unanue, Jone Miren

Etxeberria Zapiain, Amaia

Gaztañaga Sanchez, Itziar

Gomez Blazquez, Cristina

Gonzalez Unanue, Iciar

Irureta Ostolaza, Estibalitz

Isasti Muguruza, Aitor

Lecube Larrañaga, Goretti

Lopez Herranz, Isabel

Lopez Valor, Leire

Paradela Orbegozo, Garbiñe

Saralegui Arana, Miren Josune

Sarria Kortazar, Esther

Ugartemendia Garro, Pedro

Urbieta Arrizabalaga, Nekane

Uzkudun Aldalur, Izaskun

Zufiria Larral, Amaya

Zulaica Ecenarro, Irune

Excluidos:
Iturbe Alberdi, Mikel (3)

Larrañaga Zubimendi, M.ª Carmen (2)

Zalacain Hernandez, Juan (1)

(1) No presenta D.N.I.

(2) No posee la titulación requerida.

(3) Solicitud fuera de plazo.

118 GIPUZKOAKO A.O.—2010eko otsailaren 5a N.º 23 B.O. DE GIPUZKOA—5 de febrero de 2010


